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Klasycznie, komediowo, na luzie – środę w Krakowie możecie spędzić na kilka sposobów. My pomożemy

wybrać Wam ten najlepszy.Dzisiaj polecamy m.in. świetną komedię w Teatrze Ludowym i kino

plenerowe z filmami z festiwalu Netia Off Camera. 

Utartego stwierdzenia, że wakacje to w teatrach sezon ogórkowy już nie możemy uważać za

prawdziwe. Kolejne teatry w letnich miesiącach grają swoje najlepsze spektakle i nie

zapominają o stałych widzach. Przykładem jest Teatr Ludowy, który na swoich deskach już

dziś wieczorem pokaże komedię „Mąż mojej żony”. Dokładnie jak w tytule, mężczyzna

spotyka... męża swojej żony. Im dłużej ze sobą rozmawiają, tym bardziej z wrogów stają się

swoimi powiernikami… Znakomite dialogi, dowcip, życiowa mądrość i koncertowa gra duetu

aktorskiego dopełniają tą intrygę rodem niemal z kroniki kryminalnej.

Dzisiaj również kolejny  z serii letnich koncertów plenerowych w Filharmonii Krakowskiej.

W repertuarze m.in. utwory Mozarta, Debussy’ego czy Rossiniego, a wykonywać je będą

muzycy grający na mniej typowych instrumentach: Magdalena Di Blasi na flecie, Monika Sęk na

oboju, Wojciech Krawiec na fagocie. Pojawi się też waltornia i klarnet. Warto posłuchać tego

niecodziennego połączenia na żywo! Początek koncertu o godz. 18.

Na wyjątkowy koncert w niezwykłym miejscu zaprasza Capella Cracoviensis, która wraz z

Harmonia Sacra i Marcinem Szelestem zagra w Kościele św. Katarzyny. Koncert pt.”

Musica Sacra” to pokaz możliwości historycznych instrumentów, takich jak viola da gamba czy

dulcian, a przy okazji, by usłyszeć na żywo „Mszę” Marco Scacchiego napisaną na uroczystości

koronacyjne Jana Kazimierza. Koncert rozpocznie się o godz. 20. Po szczegóły odsyłamy na 

stronę Capelli Cracoviensis.

Echa minionego Festiwalu Kultury Żydowskiej wciąż odbijają się muzycznie na Kazimierzu. 

Dzisiaj o godz. 18 w Synagodze Izaaka usłyszmy muzykę klezmerską w wykonaniu

zespołu Taykh złożonego z profesjonalnych muzyków – absolwentów Krakowskiej Akademii

Muzycznej. Grupa ta, czerpiąc inspiracje z muzyki wielu regionów świata, potrafią z łatwością

poruszać się w stylistyce muzyki etnicznej: żydowskiej, cygańskiej, bałkańskiej oraz wielu

innych. Cykliczne koncerty to jedyne wydarzenie, które ma miejsce w Synagodze Izaaka, tym

bardziej warto odwiedzić to miejsce i jednocześnie poczuć jego wyjątkowy klimat dzięki

towarzyszącej mu muzyce.

Miłośników kina plenerowego w Krakowie nie brakuje. Specjalnie z myślą o nich pojawiają się

kolejne miejsca, w których można oglądać filmy pod chmurką. Tym razem polecamy adres

Dolnych Młynów 10. Tam właśnie od dzisiaj startuje Kino Letnie Netia Off Camera,

które potrwa aż do końca sierpnia. Podczas seansów w Samo Ż zobaczymy filmy, które

pojawiały się w 10.letniej historii festiwalu i zaskoczyły jego programerów. Na pierwszy ogień

idzie zwycięzca tegorocznej edycji Netia Off Camera – „Bodkin ras” w reżyserii Kaweha

Modiriego już dziś o godz. 21. Repertuar na całe wakacje możecie znaleźć tutaj.

Dziś w Krakowie nareszcie wyjrzy słońce! Czeka nas niemalże bezchmurny, ciepły dzień –

temperatura sięgnie 22 stopni Celsjusza. Nie musimy się również obawiać deszczu – dzisiaj nas

nie zaskoczy. Przygotujcie się na powrót lata – z dnia na dzień będzie teraz coraz cieplej.
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